

CARITAS Archidiecezji Gdańskiej

Szkolenia pracowników w roku 2012

(szkolenia, warsztaty oraz udział w konferencjach, forach itp.)

l.p.	m-c	nazwa szkolenia, uczestnicy	ilość osób
1	styczeń	Maski Weneckie/MPW Sopot oraz Centrum Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży im. bł. Piotra Jerzego Frassatego	5
2		Kurs kwalifikacyjny z zakresu oligofrenopedagogiki dla nauczycieli i wychowawców (styczeń-maj)/Centrum Rehabilitacji Caritas im. św. Stanisława Kostki	1
3		Rodzaje i zasady tworzenia podmiotów ekonomii społecznej (styczeń-marzec)/Centrum im. św. Siostry Faustyny w Rumi	1
4	luty	Nauka gier i zabaw integracyjnych/ Centrum Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży im. bł. Piotra Jerzego Frassatego	5
5		Jak zdobyć środki na realizację projektu? Szkolenie dla młodzieży/Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica Pod Kasztanem	1
6		Spotkanie konsultantów regionalnych i lokalnych Eurodesk/Centrala Diecezjalna	1
7	marzec	Żywność dojelitowa w opiece długoterminowej/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	3
8		Socjoterapia (marzec-czerwiec)/Centrum Caritas Na Dolnej	2
9		Nauka wyrobu ozdób wielkanocnych/Centrum Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży im. bł. Piotra Jerzego Frassatego	5
10		Podsumowanie programu PEAD 2011r. oraz wprowadzenie w nowy program PEAD 2012r., dystrybucja nabiału: mleko, ser topiony, ser podpuszczkowy, masło/Magazyn PEAD	1
11		Konferencja: Rehabilitacja w chorobach dzieci i młodzieży/Centrum Rehabilitacji Caritas im. św. Stanisława Kostki	1
12		Fobie i lęki u dzieci – diagnoza i terapia/Świetlica Słoneczne Wzgórze	2
13		Zjazd Organizacji Wolontariatu Europejskiego/Centrala Diecezjalna	1

14		Spotkanie konsultantów lokalnych Eurodesk/Centrala Diecezjalna	1
15		Seksualność dzieci, młodzieży i dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną/Centrum im. św. Siostry Faustyny w Rumi	2
16		Konferencja: Uwarunkowanie prawne i społeczne projektowania uniwersalnego/Centrum im. św. Siostry Faustyny w Rumi	1
17		Warsztaty z orgiami/Ośrodki Wsparcia Dziennego dla Dzieci i Młodzieży w gminie Żukowo	19
18	kwiecień	Rachunek kosztów, informacja zarządcza oraz restrukturyzacja/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	1
19		Obsługa sprzętu rehabilitacyjnego/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	39
20		Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Szkoleniowa: Opieka Paliatywna XXI w./Dom Hospicyjny Caritas im. św. Józefa w Sopocie	2
21		Fobie i lęki u dzieci/Centrum Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży im. bł. Piotra Jerzego Frassatego	4
22		Kurs Socjoterapii (kwiecień-maj)/Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica Pod Kasztanem	1
23		Metodyka i zasady organizacji procesu terapeutycznego w zakresie specjalistycznych usług opiekuńczych- profesjonalizm usług terapeutycznych-warsztat/Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie	1
24		Nowoczesne zarządzanie w zakładach opieki zdrowotnej – szkolenia z zakresu rachunku kosztów i informacji zarządczej oraz narzędzi restrukturyzacji i konsolidacji ZOZ/Centrum Pomocowe Caritas im. św. o. Pio w Gdyni	2
25		Konferencja: Rysunek przestrzeń realna, przestrzeń kreowana/Centrum im. św. Siostry Faustyny w Rumi	1
26		Gry i zabawy integracyjne w pracy z dziećmi/Ośrodki Wsparcia Dziennego dla Dzieci i Młodzieży w gminie Żukowo	19
27	maj	Bezpieczeństwo nasze bezpieczeństwem mieszkańca domu pomocy społecznej/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	3
28		Opieka nie jedno ma imię/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	1
29		XII Ogólnopolska Konferencja Medycyny Paliatywnej Hospicjum 2012/Dom Hospicyjny Caritas im. św. Józefa w Sopocie	3
30		Funkcjonowanie i zarządzanie zespołem/Centrum Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży im. bł. Piotra Jerzego Frassatego, Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica Pod Kasztanem, Świetlica Słoneczne Wzgórze	9

31		Fobie i lęki u dzieci/Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica Pod Kasztanem	2
32		Motywowanie i zarządzanie personelem - czynniki motywujące i demotywuujące, system motywacyjny, wypalenie zawodowe/Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica Pod Kasztanem, Świetlica Słoneczne Wzgórze	2
33		Konferencja: Zrozumieć autyzm/Centrum Caritas im. bł. Matki Teresy z Kalkuty	1
34		Rozwiązywanie konfliktów/Centrum Pomocowe Caritas im. św. o. Pio w Gdyni	1
35		Szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy-warsztat/Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie	6
36		Konferencja: Nowe technologie i wzornictwo wspierające mobilność osób niepełnosprawnych i starszych/Centrum im. św. Siostry Faustyny w Rumi	1
37	czerwiec	Aktualne przepisy prawa pracy, lobbying/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	1
38		Odkrywanie potencjału grupy, rozwój kreatywności/Centrum Caritas Na Dolnej	5
39		Odkrywanie potencjału grupy/Centrum Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży im. bł. Piotra Jerzego Frassatiego	5
40		Szkolenie dotyczące wprowadzenia dystrybucji artykułów: makaron, mąka, ryż, cukier, płatki kukurydziane, mielonka wieprzowa, groszek z marchewką, koncentrat pomidorowy, klopsiki w sosie pomidorowym, kasza gryczana, olej rzepakowy, dżem, herbatniki/Magazyn PEAD	1
41		Kurs oligofrenopedagogiki dla nauczycieli/Centrum im. św. Siostry Faustyny w Rumi	1
42		Konferencja: Stocznia/Centrum im. św. Siostry Faustyny w Rumi	1
43	lipiec	Doskonalenie kompetencji zawodowych pracowników pomocy społecznej/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	2
44		Seksualność osób z niepełnosprawnością intelektualną/Centrum Caritas im. bł. Matki Teresy z Kalkuty	1
45		Formy terapii i metody pracy z osobami niepełnosprawnymi psychicznie/Centrum Caritas im. bł. Matki Teresy z Kalkuty	1
46	sierpień	Trening asertywności i skuteczna komunikacja interpersonalna/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	4
47	wrzesień	Zespoły leczenia żywieniowego w praktyce/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	1
48		Metody pracy i opieki nad osobami obłożnie chorymi/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	1

49		Pierwsza pomoc w stanach zagrożenia życia i zdrowia/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	9
50		Kurs terapii ręki, I i II stopień/Centrum Caritas Na Dolnej	1
51		X Konferencja Opieki Paliatywnej/Dom Hospicyjny Caritas im. św. Józefa w Sopocie	8
52		Konferencja Hospicyjna: Gościna serca, Rynek usług medycznych. Idee a realia współczesnej opieki paliatywno - hospicyjnej w Polsce/Dom Hospicyjny Caritas im. św. Józefa w Sopocie	4
53		Rozwój Twórczy/Centrum Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży im. bł. Piotra Jerzego Frassatego, Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica Pod Kasztanem, Świetlica Słoneczne Wzgórze	8
54		Posługa Sióstr w DSM i innych ośrodkach wspomagających godność i macierzyństwo kobiety. Sympozjum dla osób pracujących w dziełach charytatywnych/Dom Samotnej Matki Caritas	1
55		Międzynarodowa Konferencja Opieki Długoterminowej: Toruńskie Dni Opieki Długoterminowej/Centrum Pomocowe Caritas im. św. o. Pio w Gdyni	1
56		Skoleniach dla instruktorów na temat seksualności osób z niepełnosprawnością intelektualną/Centrum Pomocowe Caritas im. św. o. Pio w Gdyni, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie	5
57		Szwecja i Dania (szkolenie wychowawców i trenerów w tym wspólne zajęcia warsztatowe z młodzieżą pod hasłem: Chodźmy Razem/MPW Sopot	2
58		Szkolenie dot. wspólnej pracy warsztatowej: Nauczyciel i Uczeń/MPW Sopot	4
59		Kurs Pomocy Socjoterapeutycznej - Dzieciom z Rodzin z Problemem Alkoholowym (wrzesień-listopad)/Ośrodki Wsparcia Dziennego dla Dzieci i Młodzieży w gminie Żukowo	2
60		Proprioceptywna facylitacja nerwowo - mięśniowa – kurs/Centrum im. św. Siostry Faustyny w Rumi	1
61	październik	Seminarium ekonomii społecznej/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	1
62		Metody pracy i opieki nad osobami starszymi/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	3
63		Jak zmniejszyć negatywne skutki kryzysu i ocalić wartości organizacji/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	1
64		Wstęp do superwizji w pracy socjalnej/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	1
65		Spotkanie z psychologiem/Centrum Caritas Na Dolnej	6
66		Konferencja: Aktualności medyczne w opiece paliatywnej i w leczeniu bólu przewlekłego 2012/Dom Hospicyjny Caritas im. św. Józefa w Sopocie	2
67		Rola pielęgniarki w leczeniu ran przewlekłych – warsztaty/Dom Hospicyjny Caritas im. św. Józefa w Sopocie	5

68		Zasoby umiejętności, Motywacje/Centrum Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży im. bł. Piotra Jerzego Frassatiego, Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica Pod Kasztanem, Świetlica Słoneczne Wzgórze	8
69		Kształtowanie umiejętności życiowych, motywacyjnych i społecznych osób niepełnosprawnych – treningi nawyków celowej aktywności/Centrum Caritas im. bł. Matki Teresy z Kalkuty	1
70		Praca ze sprawcą przemocy-warsztat/Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie	1
71		Formy terapii i metody pracy z osobami niepełnosprawnymi psychicznie-warsztat/Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie	1
72	listopad	Zarządzanie zasobami ludzkimi/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	1
73		Komunikacja bez przemocy/Centrum Caritas Na Dolnej	6
74		Sztuka odpoczynku/Centrum Caritas Na Dolnej	4
75		Konsultacje - Ośrodek Terapii dzieci i młodzieży/Centrum Caritas Na Dolnej	3
76		Konferencja: Czas na młodzież/Centrala Diecezjalna, Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica Pod Kasztanem	6
77		Zachowania agresywne i autoagresywne osób z niepełnosprawnością intelektualną/Centrum Pomocowe Caritas im. św. o. Pio w Gdyni	1
78		Skażenia bakteriami legionella wody w instalacjach ciepłej wody użytkowej, przyczyny ich występowania oraz zapobieganie i zwalczanie/Centrum Pomocowe Caritas im. św. o. Pio w Gdyni	1
79		Szkolenie – Makaton, poziom pierwszy/Centrum Rehabilitacji Caritas im. św. Stanisława Kostki	1
80		Potrzeby i wartości/Świetlica Słoneczne Wzgórze	1
81		Fundraising łączy pokolenia (listopad 12-styczeń 13)/Centrum Wolontariatu CARITAS Archidiecezji Gdańskiej	1
82		Trening asertywności i skuteczna komunikacja interpersonalna - warsztat/Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie	1
83		Praca z osobami głuchoniewidomymi - warsztat/Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie	6
84		Warsztaty plastyczne z malowania toreb/ Ośrodki Wsparcia Dziennego dla Dzieci i Młodzieży w gminie Żukowo	20
85	grudzień	Jak skutecznie radzić sobie z kryzysem pomagania? Stres i wypalenie zawodowe/Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II	2
86		Kurs leczenia ran - kurs specjalistyczny/Dom Hospicyjny Caritas im. św. Józefa w Sopocie	2

87		Innowacyjny model klastrów NGO działających z pracodawcami na rzecz aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych/Centrum Caritas im. bł. Matki Teresy z Kalkuty	1
88		Patchwork i aplikacje/Centrum Caritas im. bł. Matki Teresy z Kalkuty	1
89		Potrzeby i wartości – warsztat rozwijający i uświadamiający własne potrzeby indywidualne i grupowe/Centrum Caritas im. bł. Matki Teresy z Kalkuty, Centrum Pomocowe Caritas im. św. o. Pio w Gdyni	2
90		Szkolenie dotyczące prowadzenia dokumentacji programu PEAD/Magazyn PEAD	1
91		Praca z osobą chorą na schizofrenię/Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie	5
92		Szkolenie: Unplugged - program uniwersalnej profilaktyki używania substancji psychoaktywnych (alkohol, tytoń, narkotyki) adresowany do młodzieży w wieku 12-14 lat/MPW Sopot	1
			313